АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2017                                                 № 22

г. Кирово-Чепецк

Об установлении стандарта уровня платежей граждан

за коммунальные услуги

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131- ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Кировской

области  от  28.09.2007  №107/401  «Об  утверждении  Порядка  пересмотра

размера  подлежащей  внесению  платы  граждан  за  коммунальные  услуги

при  приведении  в  соответствие  с  утвержденными  в  установленном

порядке  предельными  индексами», постановлением  Правительства

Кировской  области  от  20.03.2012  №144/146  «О  предоставлении  субсидий

на  возмещение  части  недополученных  доходов  ресурсоснабжающим  и

управляющим  организациям  в  связи  с  пересмотром  размера  подлежащей

внесению  платы  граждан  за  коммунальные  услуги  при  приведении  в

соответствие  с  утвержденными  в  установленном  порядке  предельными

индексами», администрация  муниципального   образования   «Город

Кирово-Чепецк»   Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.01.2017 по 31.12.2017 стандарты уровня платежей

населения, проживающего на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, за коммунальные услуги.

Прилагаются.

2. Расчеты с населением за услуги по отоплению, холодному

водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению осуществлять

исходя из тарифов, утвержденных решениями региональной службы по

тарифам Кировской области, с учетом стандартов уровня платежей,

утвержденных настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Н.С. Двинину

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2017 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв